РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2025 г.                                    № 45

О выделении специального

места (мест) для размещения

информационных материалов

избирательных комиссий и

предвыборных печатных

агитационных материалов

на территории Большевистского

сельского поселения Еланского

муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19 июня 2012 года

№ 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», пунктом 8 статьи 46 Закона

Волгоградской области от 25 октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов

Волгоградской областной Думы», пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06

декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской

области», по предложению территориальной избирательной комиссии по Еланскому району

Волгоградской области, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:

                                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1 Выделить и оборудовать на территории избирательного участка(ов) специальные места для

размещения информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных

агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений на повторных выборах депутата Думы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  14 сентября 2025 года.

Избирательный участок № 1525 (п. Большевик) – информационный стенд  на центральной площади п. Большевик ул. Центральная Большевистского   сельского поселения,

-  информационные стенд возле ДК х. Калачики,

-  информационный стенд возле ДК х. Новопетровский,

- информационный   стенд возле ДК х. Булгурино,

-  информационный стенд возле ДК   х. Николаевка.

   2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Гугучкину Е.Е.

   3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации поселения.

Глава Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области                                                                           С.Ю. Скуратова